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Protokół Nr XLV/2022 

XLV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

odbytej w Starostwie Powiatowym w Tczewie 

Rozpoczęcie sesji godz. 10 
06 

 

1. Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego – Barbara Kamińska otworzyła XLV sesję  

Rady Powiatu Tczewskiego  

2. Na podstawie listy obecności radnych Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad 

(obecnych 19 radnych – nieobecni radni: Alicja Gajewska, Stanisław Smoliński, Witold Sosnowski, Roman 

Małecki). Lista obecności radnych oraz gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska odczytała poniższą informację: 

„Informuję, że obrady XLV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane i utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest jednocześnie wyrażeniem 

zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych 

osobowych jest umieszczona na drzwiach przed wejściem na salę obrad oraz na stronie BIP powiatu  

w zakładce Ochrona danych". 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

Brak wniosków do porządku obrad.  

 

4. Przyjęcie protokołu z XLIII oraz XLIV  sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego poinformowała radnych, że do biura rady nie wpłynęły 

uwagi do protokołów z XLIII oraz XLIV sesji a zatem Rada przyjęła oba protokoły.  

  

5. Informacja Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

Przewodnicząca Rady poprosiła Starostę Tczewskiego o przedstawienie informacji z bieżącej 

działalności zarządu. Starosta odczytał ww. informację, a także poprosił o ewentualne pytania.  

Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Pytania zadali następujący radni: p.  P. Odya, p. G. Antczak, p. J. Kulas, p. D, Godlewski, p. W. Pawlusek 

 

Radny Piotr Odya – zadał trzy pytania: pierwsze dot. kryteriów jakimi kierował się Zarząd zobowiązując 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolono – Wychowawczego w Pelplinie do pozyskania środków 

zewnętrznych na wyposażenie wyremontowanego obiektu. Drugie pytanie dot. subwencji oświatowej – 

radny poprosił o więcej szczegółów w tym temacie. Trzecie pytanie dot. wyjaśnienie potrzeby podjęcia 

uchwały Druk Nr 88/2022 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu administracji 

rządowej, wynikającego z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, w zakresie 

zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego  

na obszarze Powiatu Tczewskiego – zdaniem radnego uzasadnienie ww. uchwały niczego  

nie wyjaśnia a podczas posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska członkowie 

zarządu nie przekazali wystarczających wyjaśnień. W odpowiedzi na pytanie pierwsze Starosta wyjaśnił, 

że w tym zapisie chodziło o to aby pani dyrektor złożyła wniosek do MEiN  na dofinansowane ze środków 

rządowych na wyposażanie nowych obiektów. Dodał, że ewentualnie brakujące  wyposażenie ww. obiektu 

zostanie sfinansowane przez powiat. Następnie Starosta odniósł się do pytania trzeciego i wyjaśnił,  

że projekt ten jest kontynuacją zeszłorocznego projektu i będzie trwał on do 2026 roku – pozwala on na 

pozyskanie  środków na dodatkowe zajęcia. W odpowiedzi na pytanie drugie Starosta wyjaśnił, że Zarząd 

chciał sprawdzić czy przyznana subwencja uwzględnia dodatkowy rocznik – okazało się, że nie. Ad Vocem 
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radny Piotr Odya powiedział, że dziękuje za wypowiedź Starosty i za zapewnienie, iż omawiany obiekt  

w SOSW w Pelplinie otrzyma niezbędne środki na wyposażenie – takie stwierdzenie nie wynika  

z otrzymanego zapisu. 

 

Radna Grażyna Antczak – zapytała czy nie byłoby zasadnym, aby wyjaśnić co było sensem  projektu  

„Za życiem” tym bardziej, że był on realizowany już w ubiegłych  latach.  

 

Radny Jan Kulas – poprosił o kilka dodatkowych informacji na temat pomocy Powiatu Tczewskiego  

dla społeczności Ukraińskiej oraz na temat stopnia przygotowania naszych szkół do nadchodzących matur.  

W odpowiedzi Starosta przekazał, że w powiecie przebyła niepełne 1800 osób, podał jakie są przyznane 

kwoty na utrzymanie jednego uchodźcy, przypominał także, że obiekt po byłym Domu Dziecka został  

w czynie społecznym odremontowany i jest gotowy na przyjęcie dzieci z Ukrainy – jednak tam grupy  

są bardzo liczne (powyżej stu dzieci) a rząd Ukrainy nie zgadza się na ich podział. Następnie odpowiedział 

na drugie pytanie i dodał, że nie otrzymano żadnych niepokojących informacji które mogłyby zakłócić 

przebieg matur, za co odpowiedzialni są dyrektorzy szkół.  

 

Radny Dariusz Godlewski – zapytał czy Gmina Pelplin także przekaże środki na doposażenie nowych 

pomieszczeń w Specjalnym Ośrodku? W odpowiedzi Starosta przekazał, że  każdy samorząd ma swoje 

obiekty które musi utrzymać – to jest nasz obiekt i z pewnością zostanie on wyposażony.  

 

Radny Waldemar Pawlusek – przekazał, że program „Za życiem” jest bardzo waży i jest on opracowany 

przez Ministerstwo Rodziny i jest to kontynuacja z ubiegłych lat oraz dodał, że w programie tym 

uczestniczy większość powiatów. 

 

Przewodnicząca Rady Barbara Kamińska – poruszyła kwestię Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego i wyjaśniła, że zgodnie z przepisami oświatowymi jednostka może skorzystać  

z dofinansowania na wyposażenie, ponieważ są to nowe pomieszczenia oddane do użytku – Ministerstwo 

przewiduje taką możliwość – takie wnioski prawdopodobnie składa się do końca września – a tak jak 

zapowiedział to pan Starosta jak okaże się, że są jakieś braki to powiat je uzupełni.   

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

6. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach  

na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska odczytała informację o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie 

międzysesyjnym. Omawiane dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2021 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego przekazała, że radni otrzymali wcześniej ww. sprawozdanie, 

które było omawiane na komisjach. Następnie Przewodnicząca Rady zapytała czy są pytania  

do pani Dyrektor PCPR-u. 

 

Głos zabrali radni: p. G. Antczak; p. J. Kulas 

 

Radna Grażyna Antczak – podziękowała pani dyrektor oraz pracownikom za przygotowanie rzeczowego, 

czytelnego sprawozdania, które pozwala poznać specyfikę tej instytucji. Dodała, że z niepokojem słucha  

o pieczy zastępczej – o tym, że ciągle brakuje kandydatów do pieczy zastępczej – niestety ta sytuacja 

powtarza się corocznie – dlatego też radna postanowiła poruszyć tę kwestię na sesji z nadzieją, że może 

ktoś usłyszy, podejmie się opieki, i stanie się rodzicem zastępczym. W odpowiedzi pani Dyrektor PCPR-u 

podziękowała, za ten głos, i za zwrócenie uwagi na te potrzeby. Następnie dodała, że w tym roku zgłosiły 

się trzy rodziny, które chcą się otworzyć na potrzeby dzieci i zapewnić im opiekę.  

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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Radny Jan Kulas – przekazał, że komisja merytoryczna jednomyślnie przyjęła sprawozdanie  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2021. 

 

W związku z brakiem dalszych pytań i uwag do omawianego materiału Przewodnicząca Rady przekazała,  

że sprawozdanie zostało przyjęte. Ww. dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html  

 

8. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej w powiecie tczewskim za rok 2021 

 

Przewodnicząca Rady przekazała, że ww. informacja była radnym przekazana wcześnie oraz została 

omówiona na komisji. Następnie Przewodnicząca Rady zapytała czy są pytania do omawianego materiału.  

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady przekazała, że ww. dokument został przyjęty  

przez Radę. Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

9. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w Powiecie Tczewskim na lata 2021 – 2030 

Przewodnicząca Rady przekazała, że ww. informacja była radnym przekazana zgodnie z obowiązującymi 

przepisami tj. do 31 marca oraz została omówiona na komisji merytorycznej w ubiegłym miesiącu. 

Przewodnicząca Rady odczytała także pozytywną opinię Powiatowej, Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych.  Następnie oddała głos Przewodniczącemu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Prorodzinnej, który w kilku zdaniach przekazał, że komisja zapoznała się, omówiła i przyjęła  

ww. informację. Opinie stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Radna Grażyna Antczak – poruszyła kwestię barier architektonicznych, które są sporym problemem  

dla osób niepełnosprawnych. Stwierdziła, że od lat się o tym mówi, a poprawa jest niestety niewielka.  

 

W związku z brakiem uwag do omawianego materiału Przewodnicząca Rady przekazała,  

że Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w Powiecie Tczewskim na lata 2021 – 2030 zostało przyjęte przez Radę. Ww. dokument stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

10. Raport o stanie dróg powiatowych 

Przewodnicząca Rady przekazała, że Raport o stanie dróg powiatowych przedstawia stan na dzień  

31 marca tego roku – dokument był radnym przekazany wcześnie oraz omówiony na komisjach 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Budżetu i Finansów. Następnie Przewodnicząca Rady 

zapytała czy są pytania do omawianego materiału.  

 

Głos zabrał radny Marek Modrzejewski – w swojej wypowiedzi zwrócił uwagę na drogi wojewódzkie  

a następnie wystąpił z apelem do Starosty, aby wspólnie z Burmistrzem Pelplina rozpocząć lobbing  

w sprawie jednej z dróg z Pelplina do Narków, która jest w bardzo złym stanie a tym samym stwarza 

niebezpieczeństwo. 

 

W związku z brakiem uwag do omawianego materiału Przewodnicząca Rady przekazała,  

że ww. dokument został przyjęty przez Radę. Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego ogłosiła przerwę 10
57

 - 11
15

 

 

W przerwie na sesję rady przybyli: radny Witold Sosnowski; radny Roman Małecki 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu administracji rządowej, 

wynikającego z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, w zakresie zapewnienia 

realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze Powiatu 

Tczewskiego (Druk Nr 88/2022) 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej przedstawił pozytywną opinię 

komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, która przekazał, że na posiedzeniu komisji 

omawiano ww. projekt uchwały – komisja jednomyślnie, pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały  

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 21 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  26.04.2022 11:22 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLV/258/2022 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu administracji rządowej, 
wynikającego z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, w zakresie zapewnienia realizacji zadań 
wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze Powiatu Tczewskiego ustalenia 
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rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, podjęta została jednogłośnie. 

 
Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Tczew zadania dotyczącego: zarządzania 

przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Tczew (Druk Nr 89/2022) 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię Komisji  

dot. ww. projektu uchwały.  

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 21 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  26.04.2022 11:24 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLV/259/2022 w sprawie przekazania Gminie Tczew zadania dotyczącego: zarządzania przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Tczew, podjęta 

została jednogłośnie. 

Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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13. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia znajdującego się w budynku położonym w Tczewie przy ul. Piaskowej 2 (Druk Nr 

90/2022) 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię komisji  

dot. ww. projektu  

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 21 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  26.04.2022 11:25 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLV/260/2022 w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia znajdującego się w budynku położonym w Tczewie przy ul. Piaskowej, podjęta została jednogłośnie. 

Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wydania opinii odnośnie utworzenia w Powiecie Tczewskim 

Oddziału Muzeum II Wojny Światowej (Druk Nr 91/2022) 

Przewodnicząca Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji przedstawiła jednomyślną, pozytywną opinię 

komisji dot. ww. projektu. 

 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej w kilku słowach przedstawił 

pozytywną opinię komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Głos zabrał radny Roman Małecki – który w kilku słowach przekazał, że ww. projekt uchwały  

jest zwieńczeniem starań zmierzających do odbudowy Mostu Tczewskiego. 

 
W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 21 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  26.04.2022 11:30 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLV/261/2022 w sprawie wydania opinii odnośnie utworzenia w Powiecie Tczewskim Oddziału Muzeum 
II Wojny Światowej, podjęta została jednogłośnie. 

 

Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (Druk Nr 92/2022) 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego wyjaśniła, że zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu kontroluje działalność zarządu  

oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym celu powołuje się komisję rewizyjną. Propozycję 

zmiany składu osobowego komisji przedstawia przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych 

radnych, klubów radnych i komisji. W związku ze złożeniem przez radnego Adama Kucharka rezygnacji 
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z pełnienia funkcji Sekretarza Komisji Rewizyjnej w projekcie niniejszej uchwały zaproponowano  

 pełnienie tej funkcji przez radnego Marka Modrzejewskiego.  

 

Radny Marek Modrzejewski – oświadczył, że jeżeli byłaby inna osoba gotowa objąć tę funkcję  

to zrzeknie się tego zadania. 

 

Radny Adam Kucharek – jako Sekretarz Komisji Rewizyjnej podziękował wszystkim za dotychczasową 

współpracę. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt  

ww. uchwały. 
 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 21 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska; p. S. Smoliński) 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  26.04.2022 11:32 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman ZA 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja NIEOBECNA 16. Odya Piotr ZA 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław NIEOBECNY 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold ZA 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała nr XLV/262/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została podjęta 
jednogłośnie. 

 

Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 
 
16. Interpelacje i zapytania 

 

Brak zapytań i interpelacji. 
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17. Wnioski, oświadczenia i informacje. 

 

Głos zabrali radni: p. M. Modrzejewski, p. J. Kulas, p. D. Godlewski, p. Przewodnicząca Rady Barbara 

Kamińska oraz Starosta Tczewski p. Mirosław Augustyn 

 

Radny Marek Modrzejewski – w swojej wypowiedzi zwrócił uwagę na historyczną chwilę – w porządku 

obrad rady nie było punktu dotyczącego zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego lub w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej.  

 

Radny Jan Kulas – wystosował prośbę, aby została przygotowana wstępna informacja na temat  

Roku Józefa Wybickiego. Następnie przybliżył działania jakie są podejmowane przez inne samorządy 

Województwa Pomorskiego w kontekście ww. obchodów.  

 

Radny Dariusz Godlewski – poprosił aby członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pozostali na sali 

po sesji.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego – przedstawiła informacje na temat zbliżających się 

uroczystości majowych. Przypominała także o składaniu oświadczeń  majątkowych. 

 

Starosta Tczewski – przekazał, że w Zespole Szkół Ekonomicznych odbędą się Powiatowe Targi Pracy  

po czym zaprosił do udziału w nich wszystkich zainteresowanych.  

Cały przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

18. Zakończenie obrad 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska, w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad, zamknęła obrady XLV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji. 

 
Zakończenie sesji godz. 11
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Sporządziła: Zatwierdziła: 
Marta Stalkowska 

Przewodnicząca Rady 

/-/ 

Barbara Kamińska 
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